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[bookmark: About]הנדון:	בקשה לרכישת מנוי אינטרנט לאוגדן תנאי השירות של עובדי הרשויות המקומיות (מספק יחיד)
[bookmark: reference] 
[bookmark: start]אגף שכר והסכמי עבודה פונה בבקשה לקבל את אישור ועדת המכרזים לביצוע התקשרות עם חברת "אוטמציה החדשה" ONE (להלן – החברה) בפטור ממכרז, בעילת ספק יחיד, בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993, לטובת רכישת מנוי אינטרנטי לאוגדן תנאי השירות של עובדי הרשויות המקומיות עבור הצוותים המקצועיים באגף. 

 
הממונה על השכר אחראי על קביעת מדיניות השכר ויישומה בממשלה ואחראי לפקח על השכר ב – 800 גופים ציבוריים לפי סעיף 29 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985 (להלן: "החוק"). סמכות שבחוק ניתנה לשר האוצר והוא האציל אותה לממונה על השכר. גופים אלו מעסיקים כ - 350,000 עובדים. פעילות זו של הממונה על השכר מבוצעת על ידי יחידת האכיפה באגף השכר.
בין היתר, יחידת האכיפה של הממונה על השכר מפקחת על כ – 256 רשויות מקומיות, שהינן גופים מתוקצבים, המעסיקות כ - 130,000 עובדים.
תנאי השכר, הסכמים והסדרים הקשורים לשכרם של עובדי הרשויות המקומיות מאוגדים באוגדן תנאי השירות אשר מפורסם ונמכר על ידי מרכז השלטון המקומי. כמו כן, מרכז השלטון המקומי מפיץ למינויים עדכונים לגבי שינויים שחלו בהסדרי השכר, שינויים שחלו בעקבות הסכמי שכר חדשים וכד'. עלות האוגדן הינה כ - 1,900 שקל בנוסף לכך מתווספת עלות של מנוי לעדכונים בעלות של כ - 900 שקל לשנה. האוגדן הוא ספר עב כרס, ששימוש בו מקשה על עבודה שוטפת, לאור אי יכולת לאתר את הסעיפים רלוונטיים תוך זמן קצר.


מרכז השלטון המקומי, באמצעות החברה "אוטמציה החדשה" ONE, התחיל להפיץ מנוי לאתר אינטרנט המרכז את נתוני האוגדן, מתעדכן בשוטף בכל השינויים שחלים ברגולציה בתחום השכר ברשויות המקומיות והינו בעל יכולות חיפוש מתקדמות.


באגף השכר ישנם שני צוותים העושים שימוש יום יומי באוגדן תנאי השירות. צוות של סגן בכיר לממונה על השכר, מר דיאא אסדי, האחראי על תחום השכר ברשויות המקומיות וצוות של מר שאדי עאזם, העומד בראש יחידת האכיפה. לצורך ביצוע עבודתם המקצועית של הצוותים האמורים ועל מנת לשפר את הליכי העבודה מבקש האגף לרכוש מנוי עבור 10 עובדים. 


היחידה מבקשת לרכוש 10 מנויים בעלות שנתית של 24,000 ₪ 

מבדיקות שערכנו נמצא כי חברת אוטומציה הינה החברה היחידה שמעניקה את השירות המבוקש, לכן לא ניתן לרכוש את המנוי מספק אחר.

תקופת התקשרות: הינה לשנה החל ממועד חתימת מורשי החתימה על הסכם ההתקשרות בנוסף לשתי אופציות בלעדיות בנות שנה כל אחת. 

היקף ההתקשרות הינו עד ל- 72,000 ₪ כולל מע"מ 
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